
ZARZĄDZENIE NR  301/2022 
BURMISTRZA STAREGO SĄCZA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych 
przeznaczonych do oddania w najem, dzierżawę i użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.)  art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) zarządzam, co następuje 

§ 1. Przeznaczam do oddania w najem, dzierżawę i użyczenie nieruchomości gruntowe wymienione 
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starym Sączu przy ul. Batorego 25 oraz stronie internetowej urzędu. Ponadto 
informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Geodezji i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ STAREGO SĄCZA 

  (-) 

  Jacek Lelek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7407A-5D5F-4C3C-A229-F4590E86B574. Podpisany Strona 1



 
 
 
W Y K A Z              
nieruchomości stanowiących własność/władanie Gminy Stary Sącz przeznaczonych       
do oddania w najem, dzierżawę i użyczenie w drodze bezprzetargowej  
     

Lp Nr 
działki Pow. Nr KW Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie  
i sposób jej 

zagospodarowania 

Rodzaj 
umowy 

Wysokość czynszu 
dzierżawnego Termin wnoszenia opłat Zasady aktualizacji opłat Termin 

zagospodarowania 

1.  
289/1 1148 m2  NS1S/00097360/0 

 
hala sportowa w budynku 
Szkoły Podstawowej im. 
Franciszka Świebockiego 

w Barcicach 
 

Przeznaczone na zajęcia 
sportowe użyczenie nie dotyczy nie dotyczy  nie dotyczy   

do 31.12.2023 r. 

2.  
289/1 11,2 m2  NS1S/00097360/0 

 
pomieszczenia w budynku 
Szkoły Podstawowej im. 
Franciszka Świebockiego 

w Barcicach 
 

Przeznaczone na 
prowadzenie praktyki 

pielęgniarskiej z zakresu 
medycyny szkolnej 

użyczenie nie dotyczy nie dotyczy  nie dotyczy   
do 31.12.2023 r. 

3.  
289/1 1148 m2  NS1S/00097360/0 

 
hala sportowa w budynku 
Szkoły Podstawowej im. 
Franciszka Świebockiego 

w Barcicach 
 

Przeznaczone na zajęcia 
sportowe użyczenie nie dotyczy nie dotyczy  nie dotyczy   

do 31.12.2023 r. 

4.  
289/1 1148 m2  NS1S/00097360/0 

 
hala sportowa w budynku 
Szkoły Podstawowej im. 
Franciszka Świebockiego 

w Barcicach 
 

Przeznaczone na zajęcia 
sportowe użyczenie nie dotyczy nie dotyczy  nie dotyczy   

do 31.12.2023 r. 

5. 

897/12; 
3538/12

; 
3899 

4,5 m2 ; 
4,5 m2 ; 
4,5 m2  

NS1S/00028649/6; 
NS1S/00104477/6 

 
część nieruchomości 
położonych w Starym 

Sączu 
 
 

Przeznaczone pod 
pojemniki na zbiórkę 

odzieży używanej 
użyczenie nie dotyczy nie dotyczy  nie dotyczy 

  
od 01.01.2023 r. 
do 31.12.2023 r. 

Załącznik do zarządzenia Nr  301/2022

Burmistrza Starego Sącza 

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7407A-5D5F-4C3C-A229-F4590E86B574. Podpisany Strona 1



725 9 m2  NS1S/00064623/2 część nieruchomości 
położonej w Barcicach 

187 6,75 m2  NS1S/00063887/3 
część nieruchomości 

położonej w Gołkowicach 
Górnych 

40/2 6,75 m2  NS1S/00064617/7 
część nieruchomości 

położonej w Moszczenicy 
Niżnej 

238 2,25 m2  NS1S/00064000/9 
część nieruchomości 

położonej w Moszczenicy 
Wyżnej 

711/3 4,5 m2  - część nieruchomości 
położonej w Przysietnicy 

6. 

248 4,5 m2  NS1S/00064617/7 część nieruchomości 
położonej w Skrudzinie 

Przeznaczone pod 
pojemniki na zbiórkę 

odzieży używanej 
 

użyczenie nie dotyczy nie dotyczy  nie dotyczy 
  

od 01.01.2023 r. 
do 31.12.2023 r. 

7.  
85 34,35 m2  NS1S/00054077/6 

 
sala warsztatowa z 

zapleczem w budynku filii 
Biblioteki w Gołkowicach 

Górnych 
 

Przeznaczone na 
prowadzenie działalności 

Koła Gospodyń wiejskich w 
Gołkowicach 

użyczenie nie dotyczy nie dotyczy  nie dotyczy   
do 31.12.2023 r. 

8.  
303/1 22 m2  NS1S/00130659/7 

sala warsztatowa z 
zapleczem w budynku filii 

Biblioteki w Barcicach  

Przeznaczone na 
prowadzenie zajęć z języka 

angielskiego dla dzieci z 
terenu Barcic 

użyczenie nie dotyczy nie dotyczy  nie dotyczy   
do 31.12.2023 r. 

9.  
199 191,15 m2  - 

pomieszczenia w budynku 
Wiejskiego Domu Kultury 

w Mostkach  

Przeznaczone na potrzeby 
działalności statutowej 
Stowarzyszenia Mostki 

Razem 

użyczenie nie dotyczy nie dotyczy  nie dotyczy 
  

od 01.01.2023 r. 
do 31.12.2025 r. 

10. 2037 0,0044 ha NS1S/00063746/3 

budynek „Szalety 
Miejskie" o pow. 32,8 m2 

w Starym Sączu 

Przeznaczone na 
prowadzenie toalety 

publicznej 

dzierżawa 100,00 zł rocznie netto Płatne do 23.12.2023 r. 
na podstawie podpisanego 

aneksu 

  
od 01.01.2023 r. 
do 31.12.2023 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7407A-5D5F-4C3C-A229-F4590E86B574. Podpisany Strona 2



11. 1983 220,50 m2  NS1S/00037725/9 

lokal w budynku  
przychodni Zdrowia przy 
ul. Królowej Jadwigi 20 w 

Starym Sączu 

Przeznaczone na potrzeby 
świadczenia usług 

medycznych w 
szczególności w zakresie 

podstawowej opieki 
medycznej dla 

mieszkańców Gminy Stary 
Sącz 

najem 1230,07 zł miesięcznie 
netto  

Płatne z dołu do 10 dnia 
każdego miesiąca 

stawka czynszu zostanie 
zrewaloryzowana, o 

średnioroczny wskaźnik wzrostu 
cen towarów i usług 

konsumpcyjnych opublikowany 
przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego 

  
okres 10 lat 

12.  
2114/3 125,94 m2  NS1S/00097360/0 

pomieszczenia 
usytuowane w budynku 

Klubu Sportowego 
"Sokół" w Starym Sączu 

Przeznaczone na 
prowadzenie pracy 

administracyjnej oraz 
biurowej asystentów 

rodziny 

użyczenie nie dotyczy nie dotyczy  nie dotyczy 
  

od 01.01.2023 r. 
do 31.12.2023 r. 

13. 1162/4, 
1162/9 298,40 m2  NS1S/00024478/8 

pomieszczenia 
magazynowe w Starym 

Sączu wraz z przynależną 
działką  

Przeznaczone na 
prowadzenie działalności 

handlowo - usługowej 

najem 2285,45 zł miesięcznie 
netto   

Płatne z dołu do 10 dnia 
każdego miesiąca 

stawka czynszu zostanie 
zrewaloryzowana, o 

średnioroczny wskaźnik wzrostu 
cen towarów i usług 

konsumpcyjnych opublikowany 
przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego 

 od 01.01.2023 r. 
do 31.12.2026 r.  

14. 1983 99,81 m2  NS1S/00037725/9 

pomieszczenia w budynku  
przychodni Zdrowia przy 
ul. Królowej Jadwigi 20 w 

Starym Sączu 

Przeznaczone na 
prowadzenie działalności 

 z zakresu fizjoterapii 
(rehabilitacja) 

najem 787,49 zł miesięcznie netto   Płatne z dołu do 10 dnia 
każdego miesiąca 

stawka czynszu zostanie 
zrewaloryzowana, o 

średnioroczny wskaźnik wzrostu 
cen towarów i usług 

konsumpcyjnych opublikowany 
przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego 

 okres 10 lat  

15.  
97 64 m2  NS1S/00083925/8 

sala gimnastyczna w 
budynku Szkoły 
Podstawowej w 

Popowicach 

Przeznaczone na zajęcia 
sportowe najem 

60,00 zł brutto / 1 godzinę 
osoby spoza terenu Gminy 

Stary Sącz 

Płatne w terminie 14 dni 
od daty otrzymania 

faktury VAT każdego 
miesiąca 

na podstawie podpisanego 
aneksu 

  
od 01.02.2023 r. 
do 30.06.2023 r. 

    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7407A-5D5F-4C3C-A229-F4590E86B574. Podpisany Strona 3



16.  
289/1 2,88 m2  NS1S/00097360/0 

 
cześć działki ewidencyjnej  

przy budynku Szkoły 
Podstawowej im. 

Franciszka Świebockiego 
w Barcicach 

 

Przeznaczone na 
postawienie 2 pojemników 

metalowych na odzież 
używaną 

użyczenie nie dotyczy nie dotyczy  nie dotyczy   
do 31.12.2023 r. 

Wykaz wywieszono w dniu:. ..................... 

Zdjęto dnia: .............................   

 

BURMISTRZ STAREGO SĄCZA 

  (-) 

  Jacek Lelek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C7407A-5D5F-4C3C-A229-F4590E86B574. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik 1



